
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Energie Cottbus S

I II III IV V VI Punkte
11 10 12 7 1 13

25

0
8
19

1
12
23

2
13
25

4
14

6
15

7
16

Auszeit

23:20

Ende
11:18 B  Elsterwerdaer SV 94 R

I II III IV V VI Punkte
15 5 6 99 9 2

21

╳

8
17

2
10
18

3
11
21

4
12

5
13

7
14

Auszeit

18:20

S
A
T
Z

2

Start
11:21 B  Elsterwerdaer SV 94 S

I II III IV V VI Punkte
15 5 6 99 9 2

2217
19:22

0
10
19

1
12
20

2
13
22

3
15

7
17

8
18

Auszeit

7:9
19:22

Ende
11:42 A  Energie Cottbus R

I II III IV V VI Punkte
11 10 12 7 1 13

253
5:7

╳

13
20

1
15
22

2
16
24

3
17
25

5
18

9
19

Auszeit

24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:45 A  Energie Cottbus S

I II III IV V VI Punkte
11 3 12 7 1 13

2110
17:19

0
14

1
16

7
17

8
20

12
21

13 Auszeit

8:6
16:14

Ende
12:08 B  Elsterwerdaer SV 94 R

I II III IV V VI Punkte
17 5 6 99 9 2

2515
2:6

╳

10
1
11

2
15

3
19

7
20

9
25

Auszeit

2:6
19:20

S
A
T
Z

4

Start
12:11 B  Elsterwerdaer SV 94 S

I II III IV V VI Punkte
17 5 15 99 9 2

2514
19:18

0
8
18

1
10
22

2
12
24

3
13
25

4
15

5
16

Auszeit

24:22

Ende
12:35 A  Energie Cottbus R

I II III IV V VI Punkte
11 3 12 7 1 13

2210 16
15:15 17:16

18:22
╳

8
17

2
9
18

3
12
20

4
13
22

6
15

7
16

Auszeit

18:21
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:38 A  Energie Cottbus S

I II III IV V VI Punkte
11 10 12 7 1 13

3

1 3 Auszeit

3:5

Ende
12:52 B  Elsterwerdaer SV 94 R

I II III IV V VI Punkte
17 5 15 99 9 2

1514
14:8

╳

13
1
14

8
15

9 11 12 Auszeit

Wechsel
3:8 A  Energie Cottbus S

I II III IV V VI Punkte
11 10 12 7 1 13

9

 
8

 
9

4 5 6 7 Auszeit

5:10

Landesliga Süd Männer
Männer

A  SV Energie Cottbus vs. Elsterwerdaer SV 94 B
Spiel 13 12.11.2022 11:00 Uhr

1605 / Niedersorb. Gymnasium  
03044 Cottbus 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Energie Cottbus 12/14
1 Zschüntzsch, Hagen X
2 Zimmermann, Lars X
3 Herbrich, Thomas X
5 Tetzlaff, Peter
7 Reimann, Jens X
9 Moldenhauer, Rainer

10 Hauzenberger, Maik X
11 Hendel, Marcel X
12 Weingärtner, Martin X
13 Kaczmarek, Stefan X
14 Hansen, Göran
16 Roy, Christian X
A  Libero
2 Zimmermann, Lars X

14 Hansen, Göran
A  Offizielle
T Moldenhauer, Rainer

C

B  Elsterwerdaer SV 94 10/14
2 Marschner, René X
5 Ulrich, Jens X
6 Schmidt, Steffen X
7 Kersten, Göran X
9 Zielke, Ronny X

10 Hegewald, Sebastian
14 Kersten, Sven X
15 Münz, Maximilian X
17 Kratkey, Benjamin X
99 Krolow, Niklas X
B  Libero
7 Kersten, Göran X
B  Offizielle
T Schmidt, Steffen

CT Möbius, Jens E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Energie Cottbus

Elsterwerdaer SV
94 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 18 21 0 0 1
1 1 1 25 2 21 22 0 1 2
2 1 0 21 3 23 25 1 1 2
2 3 0 22 4 24 25 1 1 1
2 0 0 9 5 14 15 1 1 0
8 5 2 102 100 108 3 4 6
Start: 11:00 Ende: 12:52 Dauer: 1:52

Sieger: Elsterwerdaer SV 94

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fritsche, Tobias 1
2 Marciniak, Dawid 2

Schreiber 3
Schr. Twachtmann, Steve 4

Assist. Gärtner, Eric

Dokument erstellt: 12.11.2022 13:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


