

## Landesliga Süd Männer

Männer

(A) SV Energie Cottbus vs. Elsterwerdaer SV 94 (B)

Spiel 13

12.11.2022 11:00 Uhr

1605 / Niedersorb. Gymnasium 03044 Cottbus



	S	St 11	art :00	A	Energ	ie Cott	tbus	S	Ende 11:18 B Elsterwerdaer SV 94 R						S	Start B Elsterwerda			erdaer S	SV 94	SV 94 S		Ende 11:42		A Energie Cott			R				
Aufschlagfolg	e 🔥	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	- II	III	IV	V	VI	Punkte		
Startaufstellun		11	10	12	7	1	13		15	5	6	99	9	2			15	5	6	99	9	2		11	10	12	7	1	13			
Spielern	r.							25							21	I	17						22		3					25		
Auswechsel-	7															7	19:22	2							5:7							
Spieler Spielstan	d Z															_																
1. 5.	1	o O	1	2 13 (5)	4	6	7	Auszeit	X	2	3 11 21)		5	7	Auszeit	2	0	1	2 13 22	3	7	} L8	Auszeit	X	1	2	3	5	9 19	Auszeit		
Aufschlag- runden 3. 7.	1	8 19	12 23	23	14	15	16		8 17	10 18	37	12	13	14		_	10 19	12 20	23	15	17	18	7:9	13 20	15 22	16 24	17 25	18	19			
4. 8.				٩				23:20		10	9				18:20		ľ						19:22	20			٩			24:22		
	S	St 11	art :45	rt 45 A Energie Cottbus					Ende 12:08 B Elsterwerda				rdaer				S Start 12:11			B Elsterwerdaer S					Ende 12:35		A Energie Cottbu			R		
Aufschlagfolg		Ι	I	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte		
Startaufstellun		11	3	12	7	1	13	0.4	17	5	6	99	9	2			17	5	15	99	9	2	0-	11	3	12	7	1	13			
Spielern	r.		10					21			15				25			14					25		10		(16)			22		
Auswechsel- spieler			17:19								2:6					Z		19:18							15:15		17:16	3				
Spielstan	d																										18:22					
1. 5.	٦,	0	1	7	8	12 21)	13	Auszeit	X	1	2_	3 19	7	9 25	Auszeit	4	0	1	2	3 13 (5)	4 5	5 L6	Auszeit	X	2	3	4	6	7	Auszeit		
Aufschlag- runden 3. 7.	3	14	16	17	20	21)		8:6	10	11	<b>1</b> 5	19	20	25)	2:6	4	8 18	10 22	2 12 24	13	15	L6		8 17	9 18	12 20	13 22	15	16	18:21		
4. 8.								16:14							19:20		ľ			29			24:22	11	10	20	2			20:23		
																								ļ								
Start 12:38 A Energie Cottbus S Ende 12:52 B Elsterwerdaer SV 94 R													Wechsel A Energie Cottbus S							A Energie Cottbus 12/14 B Elst												
Aufschlagfolg	e _	T	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punk		Zschü						schner, R	ené	Х
Startaufstellun		11	10	12	7	1	13		17	5	15	99	9	2		11	10	12	7	1	13			Zimme			3			ch, Jens	•	X
Spielern	. T							3		14					15							9		Herbri				X 6		midt, Stef		X
Auswechsel-	٦٦							_		14:8													5	Tetzlaf				\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \		sten, Göra		X
spieler Spielstan	d Z																-							Reima						ke, Ronny ewald, Se		<u> </u>
1 5	-	1	3					Auszeit	V	1	Q	0	11	12	Auszeit			4	5	6	7	Ausze		Hauze		,		X 1		sten, Sver		Х
1. 5. 2. 6.	5	Ť .	<u>۲</u>					, wascut	^ 13	14	8 15	9	-1		, wascut	8	9	Γ	۲	٢	[	Auszeit		© Her	ŭ		ırx			ız, Maxim		X
runden 3. 7.								3:5			$\sim$											5:10		Weing			n			key, Benj		X
4. 8.								0.0														0.10	13									X
01.6																Fundamina								13 Kaczmarek, Stefan X 99 © Krolow, Niklas 14 Hansen, Göran B Libero								
V B H D A/B Satz		letand		Bemerkungen												Ergebnisse							16	16 Roy, Christian X 7 Kersten, Gö							n	Х
LA LOTTI D IMOLOGIS	Jule	istatiu	'													A Energie Cottbus Elsterwerdaer SV 94 (B)								A Libero (B) Offizielle							u i	1
A WG P Satz Daue																Zimme		n, Lars	3			midt, Stef	fen									
															1 0 1 25 1 18 21 0 0 1							1 0011						ius, Jens	1011	Е		
			1 1 1 2													25 2 21 22 0 1 2 A Officiallo						, 00110		ىت								
																		0 21		23			/   💟	Molde		r, Rain	ner					
	2 3 0 22 4 24 <b>25</b> 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1															-																

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Fritsche, Tobias
 1

 2
 Marciniak, Dawid
 2

 Schreiber
 3

 Schr.
 Twachtmann, Steve
 4

 Assist.
 Gärtner, Eric

Dokument erstellt: 12.11.2022 13:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

8 5 2 102 100 108 3 4 6 Start: 11:00 Ende: 12:52 Dauer: 1:52

Sieger: Elsterwerdaer SV 94